ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  –

филиал федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З

г.Пятигорск

«23» декабря 2020 г.                    № 532 –ст

«Об оказании

социальной выплаты»

  В связи с направлением на практическую подготовку для осуществлении

мероприятий по профилактике и снижению рисков распространения новой

короновирусной инфекции COVID-19 обучающихся, осваивающих

образовательные программы высшего образования по специальностям

«Фармация», «Стоматология» и «Медицинская биохимия» и решением Ученого

совета Пятигорского медико-фармацевтического института – филиала ФГБОУ ВО

Волг ГМУ  Минздрава России (протокол №6 от 09.12.2020 г.); -

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Выплатить  социальные выплаты нижеперечисленным студентам,

обучающимся по специальностям «Фармация», «Стоматологиия и «Медицинская

биохимия» за ноябрь месяц по 10 000 (десять тысяч)  и   декабрь по 10 000 (десять

тысяч) рублей каждому:

1. Хадарцеву Алану Хасанбековичу 107гр., специальность«Фармация»

2. Полыга Степану Юрьевичу   201гр., специальность«Фармация»

3. Кангашуевой Инессе Геннадьевне 207гр., специальность«Фармация»

4. Хучуа Шани        208гр., специальность«Фармация»

5. Поповой Светлане Вячеславовне   216гр., специальность«Фармация»

6. Васильевой Анастасии Александровне501гр., специальность«Фармация»

7. Качаевой Бине Гаджикариновне    512гр., специальность«Фармация»

8. Хамовой Залине Ратмировне          516гр., специальность«Фармация»

9. Дудовой Медине Леоновне    602гр.,специальность «Медицинская

             биохимия»

10. Хачатуровой Диане Кареновне 602 гр специальность «Медицинская

             биохимия»

11. Рыжову Сергею Евгеньевичу    403 гр специальность «Стоматология»

Основание:  приказ № 472/а - ст от 02.11.2020 г. по ПМФИ – филиалу

ФГБОУ ВО Волг ГМУ Минздрава России.

 Выплату производить за счет средств по приносящей доход деятельности.

И.о. директора института                         М.В.Черников

Проект внесен секретарем

Стипендиальной комиссией                        Т.А.Кичевой

Главный  бухгалтер                                 И.А. Мосейко

Начальник планово-финансового отдела           Г.А.Шакурова

Начальник юридического отдела               Д.С.Гречкин

ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  –

филиал федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З

г.Пятигорск

«17» декабря 2020 г.                    № 527 –ст

«Об оказаниис пециальной

социальной выплаты»

 На основании Постановления Правительства Российской Федерации  от

28 ноября 2020 года № 1965 и в целях оказания государственной социальной

поддержки обучающихся по образовательным программам высшего

медицинского образования в период прохождения практической подготовки в

условиях распрострвнения новой карановирусной инфекции COVID-19

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Выплатить специальные социальные выплаты нижеперечисленным

студентам, обучающимся по спциальностям «Лечебное дело» и «Стоматология»

за ноябрь и декабрь по 10 000 (десять тысяч) рублей каждому:

1. Адашян Виолетте Ашотовне 204 гр., специальность «Стоматология»

2. Ломинога Алине Евгеньевне 204 гр., специальность «Стоматология»

3. Налбандян Раисе Хореновне204 гр., специальность «Стоматология»

4. Малыгиной Юлии Андреевне 205 гр., специальность «Стоматология»

5. Агаджанян Армене Артаковиче 305 гр., специальность «Стоматология»

6. Бичуковй Наталье Алексеевне 305 гр., специальность «Стоматология»

7. Вартановой Алисе Зурабовне 305 гр., специальность «Стоматология»

8. Русановой Валерии Сергеевне 405 гр., специальность «Стоматология»

9. Хусаинову Дмитрию Вадимовичу 501 гр., специальность «Стоматология»

10.  Аргамаковау Александру Михайловичу 202 гр., специальность «Лечебное

дело»

11.  Вихорь Анастасии Алексеевну 204 гр., специальность «Лечебное дело»

12.  Зайцевой Анжелике Юрьевне   304 гр., специальность «Лечебное дело»

13.  Данелян Стелле Парсеговне      305 гр., специальность «Лечебное дело»

14.  Сцепуро Людмиле Георгиевне 305 гр., специальность «Лечебное дело»

Основание: приказ № 472/а от 02.11.2020г. по ПМФИ – филиалуФГБОУ ВО

Волг ГМ»  Минздрава России.

И.о.директора               М.В.Черников

Зам.главного бухгалтера                        Г.И.Дрюкова

Начальник планово-финансового отдела           Г.А.Шакурова

МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  –

филиал федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З

г.Пятигорск

«18» декабря 2020 г.                    № 529 –ст

«Об оказании материальной

поддержки»

 В соответствии с Положением об оказании материальной поддержки

обучающимся  в ПМФИ – филиале федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Волгоградский государственный  медицинский  университет» Минздрава

России, пункты  6.11и 6,13 как лицам, попавшим в трудную жизненную

ситуацию

П Р И К А З Ы В А Ю:

Выплатить материальную поддержку нижеперечисленным  студентам   2-4курса,

обучающимся  по специальности  «Стоматология»,   «Фармация» в связи с

заболеваниями  новой кроновирусной инфекцией Covid – 19 в размере по 5 000  (

пять тысяч) рублей каждому:

1. Сейранян Рудику Андраниковичу  215гр

2. Чочуевой Лауре Кермановне   215гр

3. Байчоровой Джамиле Хасановне  217гр

4. Григорян Иветте Романовне   304гр

5. Болуровой Амине Рамазановне  314гр

6. Амбарцумян Ангелине Андреевне  320гр

7. Байбулатовой Алине Замировне  321гр

8. Скоковой Валерии Васильевне  406гр

 Выплатить материальную поддержку нижеперечисленным  студентам

5курса, обучающимся  по специальности    «Фармация» в связи с заболеваниями

новой кроновирусной инфекцией Covid – 19 в размере по      12 373  ( двенадцать

семьдесят триста семьдесят три) рублей каждому:

1. Антонян Валентине Амбарцумовне 514гр

2. Байчоровой Гульсум Хамитовне  515гр

3. Бацевой Марианне Аслановне  515гр

 Выплатить материальную поддержку нижеперечисленным  студентам   3

курса, обучающимся  по специальности    «Лечебное дело» в связи с работой в

«Красной зоне» в лечебных учреждения г.Пятигорска в размере по      5 000  ( пять

тысяч) рублей каждому:

1. Романько Тимуру Владимировичу  302гр

И.о.директора               М.В.Черников

		2021-01-21T15:08:32+0300
	ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ